
 

  

Година XXXIX – Број 16. ТЕМЕРИН  07. децембар  2006. Примерак 30,00 динара 

 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

108. 
 

На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 12/2006), 
 Председник Скупштине општине Темерин,  доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 1. Расписују се избори за чланове Савета Прве Месне заједнице Темерин, 
Месне заједнице ''Старо Ђурђево'' Темерин, Месне заједнице Бачки Јарак и Месне 
заједнице Сириг (у даљем тексту: избори за чланове савета месних заједница). 
  

2. Избори за чланове савета месних заједница, одржаће се 21. јануара 2007. 
године сагласно одредбама  Одлуке о месним заједницама (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 12/2006) и статута  месних заједница.  
  

3. Изборе за чланове савета месних заједница спровешће органи за 
спровођење избора  Прве Месне заједнице Темерин,  Месне заједнице ''Старо 
Ђурђево'' Темерин,   Месне заједнице Бачки Јарак и  Месне заједнице Сириг.  
  

4. Изборне радње почиње да теку наредног дана од дана објављивања ове 
Одлуке у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
5. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу 

општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН             ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
БРОЈ: 020-281/2006-01 
ДАНА: 07. децембра 2006. године                          Милан Радовић,  с.р. 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 2 

 

109. 
 
            На основу члана 14. став 5. Закона о пољопривредном земљишту  
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 62/06) и члана 51. Статута општине 
Темерин ( „Службени лист општинe Темерин“, бр. 4/02, 12/03, 13/04 и 9/05), 
           

Председник општине доноси 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА  
ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 

 КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
 

I 
 

 Образује се  Комисија за давање мишљења на Годишњи програм заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта у општини Темерин. 
 

 

II 
 

Комисију чине: 
 
председник Комисије: 
 

1. Владо Карановић, дипл.инг.пољопривреде 
 

чланови – пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава: 
 

1. Никола Његомир 
2. Душан Пап 
3. Владимир Радић 
4. Јожеф Каса 

 
остали чланови: 
 
    1.    Славко Врховац, дипл.инг.пољопривреде 
    2.    Винка Марић, дипл.правник 
 
 

III 
 

  Задатак Комисије је да размотри Програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта и да своје мишљење на исти. 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 3 

 

 

IV 
 

               Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Темерин“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН        
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                           ПРЕДСЕДНИК                    
БРОЈ:  06-1/2006-187-01                                                        ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН,                                                      
ДАНА: 28.11.2006. год.                                                                
ТЕМЕРИН                                                                                  Стојан Тинтор, с.р. 
                                                               
 

110. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06) 

Председник општине Темерин дана 13. новембра 2006. године,  доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 

(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 3. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин– Средње 
образовање  у износу од 60.000,00 динара за обезбеђење додатних  трансферних 
средстава на име услуге по уговору и за набавку опреме за потребе  Техничке школе 
у Темерину.  
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 

Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање,  функција 920 – Средње 
образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, у износу од 50.000,00 динара на позицији 82 –Услуге по 
уговору и у износу од 10.000,00 динара на позицији 86 – Машине и опрема. 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 4 

 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
                                                              

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                                ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                             Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-163-01 
Дана: 13.11.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
111.   
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 
и14/06) 
           Председник општине Темерин дана 13. новембра 2006. године доноси  
    
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

   
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин – 
Туристичка организација општине Темерин у износу од 130.000,00 динара  за новог 
индиректног корисника буџетских средстава у оквиру консолидованог рачуна 
Трезора општине Темерин на име  исплате средстава  за плате и социјалне 
доприносе на терет послодавца за месец октобар и новембар 2006. године.  
 

 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 5 

 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 18. Туристичка организација општине Темерин,  
функција 473 –Туризам , на новоутврђену апропријацију економске  класификације 
411–  Плате и  додаци запослених,  позиција  154/1 у износу од 110.000,00 динара  и 
на новоутврђену апропријацију економске класификације 412 – Социјални доприноси 
на терет послодавца , позиција  154/2 у износу од 20.000,00 динара . 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                 
                                                                       4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                    
                                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                                 ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                              Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-164-01 
Дана: 13.11.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

 112.                                                                              
 

         На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 
и14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 13. новембра 2006. године доноси  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 6 

 

Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин – 
Туристичка организација општине Темерин у износу од 30.000,00 динара за 
обезбеђење  средстава  за  исплате услуга по уговору.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 18. Туристичка организација општине Темерин,  
функција 473 – Туризам, на новоутврђену апропријацију  економске класификације 
423–  Услуге по уговору ,   новоутврђена позиција  154/3. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                    
                                                                    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                             ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-165-01 
Дана: 13.11.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

113. 
                                                                                                                                                                       

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 21. новембра 2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 7 

 

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Председнику општине и 
општинском већу у износу од 300.000,00 динара на име обезбеђења додатних  
средстава за исплате расхода за услуге по уговору.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 2. 
Председник општине и општинско веће, глава 1. Председник општине и општинско 
веће,  функција 111 – Извршни и законодавни органи,  апропријација економске 
класификације 423 – Услуге по уговору, на позицији 19.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                             ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-182-01 
Дана: 21.11.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
                                    

114. 
 

    
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05 и 
14/06 ) 
           Председник општине Темерин дана 28. новембра 2006. године доноси  
  



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 8 

 

    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
      

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин  у 
износу од 600.000,00 динара на име обезбеђења додатних  средстава за исплате 
расхода за услуге по уговору.  

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору, на позицији 32.  

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                               ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                           Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-183-01 
Дана: 28.11.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

115. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 9 

 

 
Председник општине Темерин дана 28. новембра 2006. године доноси  

  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
      

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин– 
Социјална заштита у износу од 150.000,00 динара за обезбеђење додатних  
трансферних средстава за исплате накнада за социјалну заштиту из буџета. 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита,  функција 090 – 
Социјална заштита некласификована на другом месту,  апропријација економске 
класификације 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти,  на позицији 
111 – Накнада за социјалну заштиту из буџета. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                
                                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                             ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-184-01 
Дана: 28.11.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 10 

 

116. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/05  и 
14/06 ) 

Председник општине Темерин дана 28. новембра 2006. године доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005 и 14/2006), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Темерин– 
Основно образовање  у износу од 125.000,00 динара за обезбеђење додатних  
трансферних средстава за исплате накнада за запослене.  
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 – Основно 
образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти,  на позицији 66 – Накнада за запослене. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                               ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                            Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-185-01 
Дана: 28.11.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 16. Службени лист општине Темерин   07.12.2006. Страна 11 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

108. 

 

О Д Л У К А 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА  НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

1 

109. 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА  

ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И  КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

 

2 

110. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
3 

111. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
4 

112. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
5 

113. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
6 

114. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
7 

115. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
8 

116. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
10 

 
*  * 

   Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                                                 

   Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
   Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

   Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

   Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

   Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   Телефон број:  021/ 843-888 


